
            
UCHWAŁA  Nr XLIII/319/2014 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 27 maja 2014 r. 

 
w sprawie  nadania nazwy ulicy  w miejscowości Police 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Nowej ulicy w obrębie ewidencyjnym Police Nr 14, której położenie 
określa załącznik do uchwały, nadaje się nazwę Spokojna.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w  Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
         Przewodniczący Rady                                                                       
 
                                                                                                        Witold Król 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Uzasadnienie 

 
 

Burmistrz Polic przedkłada Radzie Miejskiej w Policach projekt uchwały w 
sprawie nadania nazwy drodze  w miejscowości Police „ul. Spokojna”. 
Nazwę tą zaproponowała Rada Osiedla Nr 5 w Policach.  
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, nazywana ulica 
jest publiczną drogą gminną, oznaczoną symbolem  3KDL. Przebieg nazywanej drogi 
jest zgodny z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 
Nazwanie drogi objętej projektem niniejszej uchwały konieczne jest w celu 
rozpatrywania wniosków w sprawach nadawania numerów porządkowych 
dla nieruchomości położonych przy tej drodze.  
Skutki finansowe podjęcia tej uchwały będą nieznaczne i wynikać będą z kosztów 
poniesionych na usytuowanie tablicy z nazwą ulicy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały przygotował  
Wydział Gospodarki Gruntami 


